Laud. ut n. 3. — Reg. JL. —

.
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Fiorenzaola

Ecclesia s. Fiorentii de Florentiola.

Monasterium s. Florentii de Florentiola antiquissimum est, ut ex charta

a. 830 apparet (ed. Campi I 456 n. 5; cf. Hiibner Gerichtsurkunden Reg. 712),

in qua Hilprandi regis Langobardorum praecepti mentio fit, Saec. X, ut

videtur, in ecclesiam parochialem conversum est. De loco cf. Molossi

Vocabolario p. 134; E. Ottolenghi Fiorenzuola e dintorni (Fiorenzuola 1903).

Archi^Tim ecclesiae, a P. Irenaeo Affo dispositum, multas adhuc chartas

inde ab a. 1066 possidet. De eo cf. Claudio Bozardi Cose memorabili che

sono neir archi^ao della chiesa coUegiata di S. Fiorenzo di Fiorenzuola in:

Indicatore ecclesiastico Piacentino a. 1879 p. 113 sq.; Pflugk-H. Iter p. 18.

1 Verona (1184—85) aug. 2

Lucius III Guidoni abbati et fratribus mon. de Columba: confirmat compo-

sitionem, quae inter eos et archipresbyterum s. Florentii de Florentiali, acce-

dente assensu et auctoritate Placentini ep., de assensu partium intercessit.

V. Mon. s. Mariae de Columba n. 9.

*2 (1192)

Petrus presb. card. tit. s. Caeciliae et apost. sedis legatus committit Oberto

eccl. maioris Placentinae praeposito et Widoni eccl. s. Antonini praeposito

litem inter plebem eccl. s. Florentii de Florentiola et domum hospitalem de

Madonaria decideudam.

V. Domus hospitalis s. lacobi de Madonara n. 1.

Donius hospitalis s. lacobi de Madonara.

Domus hospitalis de Madonara a. 1 145 condita est, ut ex Aiduini

episcopi Placentini charta codem anno edita novimus (ed. Campi I 542 n. 135).

Locus in plebatu de Florentiola situs erat, qua re controversia inter archi-

presbyterum de Florentiola et domum hospitalem de Madonara a. 1192 orta

est. Tunc syndicus eiusdem xenodochii contra archipresbyterum s. Florentii

quoddam domni apostolici privilegium protulit, ut libertatem eius probaret.

Quod tamen privilegium nunc desideratur.

Docuraenta ad domum de Madonara spectantia inter chartas ecclesiae

s. Euphemiae de Placentia adservabantur; cf. supra p. 486.

*1 (1192)

Petnis presb. card. tit. s. Caeciliae et apost. sedis legatus committit Oberto

eccl. maioris Placentinae praeposito et Widoni eccl. s. Antonini praeposito

litem inter plebem eccl. s. Florentii de Florentiola et domum hospitalem de

Madonaria decidendam.

V. chartam a. 1192 itil. 6 (ed. Campi II 372 n. 43 ex arch. mon. s. Euphetniae Placen-

tin.). — Reg. JL. —

.
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Monasterinm s. Mariae de Columba.